[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ КУШВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2024

№ 2198

	г. Кушва

О внесении изменений в постановление администрации Кушвинского городского округа от 15 сентября 2011 года № 922 «О создании административной комиссии Кушвинского городского округа»

В целях приведения муниципальных правовых актов Кушвинского городского округа в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Свердловской области от 14 июня 2005 года № 52-ОЗ «Об административных правонарушениях на территории Свердловской области», Законом Свердловской области от 23 мая 2011 года № 31-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, государственным полномочием Свердловской области по созданию административных комиссий», постановлением Правительства Свердловской области от 24 августа
2011 года № 1128-ПП «Об административных комиссиях», руководствуясь Уставом Кушвинского городского округа, администрация Кушвинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Кушвинского городского округа от 15 сентября 2011 года № 922 «О создании административной комиссии Кушвинского городского округа» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Кушвинского городского округа от 23 января 2012 года № 45, от 27 февраля 2012 года № 216, от 26 декабря 2013 года № 2772,
от 18 июля 2016 года №1003/А, от 10 октября 2016 года № 1390, от 15 января
2018 года № 30, от 8 августа 2018 года № 1037, от 9 октября 2018 года № 1319,
от 26 июня 2019 года № 741, от 6 марта 2024 года № 331) (далее - Постановление) по всему тексту Постановления слова «городской округ» заменить словами «муниципальный округ» в соответствующем падеже.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2025 года.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Кушвинского городского округа в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Кушвинского городского округа                                                 М.В. Слепухин
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg